
 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

02  июля  2013 года                                                                                       № 114 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

О внесении изменений в решение Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 23 ноября 2010 года № 152 «Об  установлении и 

введении земельного налога в 2011 году» 

В соответствии с  частью 1 ст. 397 Налогового кодекса РФ, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 

статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского 

поселения «Шерловогорское» решил: 

 

         1. Внести изменения в решение Совета городского поселения 

«Шерловогорское»  от 23 ноября 2010 года № 152 «Об установлении и 

введении земельного налога в 2011 году» (приложение). 

  2. Решение Совета вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования).  

  3.  Решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения 

«Шерловогорское».  

 

 

Глава городского поселения 

 «Шерловогорское»                                                                Н.Ю. Чернолихова 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 



 

  

  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета городского 

                                                                     поселения «Шерловогорское»                                                                                  

                                                                                     от 02.07.2013 г. № 114  

 

        Внести в решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 

23.11. 2012 года № 152 «Об установлении и введении земельного налога в 

2011 году», следующие изменения: 

        

        «В пункте 3 слова: «налогоплательщики – организации и физические 

лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог 

до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом» 

исключить». 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 


